subsemnata, Buzdugan Valeria reprezentanţi ai ofertantului SRL Atractiv Invest ne oferim 

ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm  

„Lucrări de reparație a etajului 5, blocul 1 al IMSP Institutul Oncologic pentru 

anul 2024,,    

pentru suma fără TVA de 4 386 038,02 (patru milioane trei sute optzeci și șase de mii 

treizeci și opt, 02) lei       

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 877 207,60 (opt sute șaptezeci și 

șapte de mii două sute șapte, 60) lei    

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de 5 263 245,62 (cinci milioane două 

sute șaizeci și trei de mii două sute patruzeci și cinci, 62) lei    

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în termen de 4 luni.